[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАВАЛЕРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2017

                             пгт.Кавалерово

                             №126
О внесении изменений

 в Постановление администрации Кавалеровского муниципального района № 40 от 13.02.2017 года “Об учреждении печатного органа средства массовой информации Кавалеровского муниципального района”
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ “Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации”, Уставом Кавалеровского муниципального района, администрация Кавалеровского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в Постановление администрации Кавалеровского муниципального района № 40 от 13.02.2017 года “Об учреждении печатного органа средства массовой информации Кавалеровского муниципального района”:
1.1.по всему тексту Постановления исключить слова “Информационный.”
2.Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального района в сети Интернет.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Кавалеровского муниципального района
(Шпиль И.А.).

4.Постановление вступает в силу с момента опубликования в средствах массовой информации Кавалеровского муниципального района.

Глава Кавалеровского муниципального

района – глава   администрации

Кавалеровского муниципального района                                         С.Р. Гавриков
PAGE
2